
4 S Dynamicem 
za severní polárni kruh 

8 Do nové sezóny s Extrou 
10 Zajímavosti 
12 Dvojčata v kostkovaném
15 Cessna v nejlepší kondici
16 Nebe nad Nazcou 
18 Nové šance pro An-2

30 Sto let aeroklubu 
34 Ohlédnutí za zlatým úspěchem 
37 Letadla v ČR (54)
40 Haller H-11 Eja
45 LAC ČR vstup do sezóny 2014
46 Francouzské Alpy

na trochu jiných lyžích 
51 Z historie: Zlin Z 43

23 Barevné vírníky 
v Hradci Králové

24 Old Timer Cup v roce 2013
25 Přípravy na letošní AP
26 OK-HLJ slaví šedesát

К fotografii na titulní straně:
Krásné počasí loňského podzimu vytvořilo dokona
lou kulisu při fotografování dvojice Cirrusů Stan
dard, které od ostatních již na první pohled odlišují 
doplňky ze žluto-červených šachovnic.

Foto Petr Kolmann


